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      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00         10.738,38         51.649,62  17,21         10.738,38              0,00  17,21         10.738,38              0,00  17,21         10.738,38              0,00  17,21

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                229.501,00         24.270,10        205.230,90  10,58         24.270,10              0,00  10,58         24.270,10              0,00  10,58         24.270,10              0,00  10,58

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 28.830,00          8.859,18         19.970,82  30,73          8.859,18              0,00  30,73          8.859,18              0,00  30,73          8.859,18              0,00  30,73

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                110.404,00         13.382,56         97.021,44  12,12         13.382,56              0,00  12,12         13.382,56              0,00  12,12         13.382,56              0,00  12,12

      G/45G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                      0,00          1.392,26         -1.392,26   0,00          1.392,26              0,00   0,00          1.392,26              0,00   0,00          1.392,26              0,00   0,00

      G/45G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                93.214,00         12.512,16         80.701,84  13,42         12.512,16              0,00  13,42         12.512,16              0,00  13,42         12.512,16              0,00  13,42

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             218.531,00         28.301,14        190.229,86  12,95         28.301,14              0,00  12,95         28.301,14              0,00  12,95         28.301,14              0,00  12,95

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             380.705,00         49.610,74        331.094,26  13,03         49.610,74              0,00  13,03         49.610,74              0,00  13,03         49.610,74              0,00  13,03

      G/45G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00          3.461,86         -3.461,86   0,00          3.461,86              0,00   0,00          3.461,86              0,00   0,00          3.461,86              0,00   0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   14.640,00          2.175,30         12.464,70  14,86          2.175,30              0,00  14,86          2.175,30              0,00  14,86          2.175,30              0,00  14,86

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  32.743,00          3.243,32         29.499,68   9,91          3.243,32              0,00   9,91          3.243,32              0,00   9,91          3.243,32              0,00   9,91

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   35.697,00          5.303,84         30.393,16  14,86          5.303,84              0,00  14,86          5.303,84              0,00  14,86          5.303,84              0,00  14,86

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   211.837,00         29.934,30        181.902,70  14,13         29.934,30              0,00  14,13         29.934,30              0,00  14,13         29.934,30              0,00  14,13

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               114.528,00         18.847,84         95.680,16  16,46         18.847,84              0,00  16,46         18.847,84              0,00  16,46         18.847,84              0,00  16,46

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           169.541,00         23.371,65        146.169,35  13,79         23.371,65              0,00  13,79         23.371,65              0,00  13,79         23.371,65              0,00  13,79

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               108.644,00         14.873,42         93.770,58  13,69         14.873,42              0,00  13,69         14.873,42              0,00  13,69         14.873,42              0,00  13,69

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            109.368,00         15.090,60         94.277,40  13,80         15.090,60              0,00  13,80         15.090,60              0,00  13,80         15.090,60              0,00  13,80

      G/45G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00          1.046,80         -1.046,80   0,00          1.046,80              0,00   0,00          1.046,80              0,00   0,00          1.046,80              0,00   0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 122.357,00         13.100,05        109.256,95  10,71         13.100,05              0,00  10,71         13.100,05              0,00  10,71         13.100,05              0,00  10,71

      G/45G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              56.658,00              7,20         56.650,80   0,01              7,20              0,00   0,01              7,20              0,00   0,01              7,20              0,00   0,01

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                18.476,00          6.158,04         12.317,96  33,33          6.158,04              0,00  33,33          6.158,04              0,00  33,33          6.158,04              0,00  33,33

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     8.326,00          2.775,04          5.550,96  33,33          2.775,04              0,00  33,33          2.775,04              0,00  33,33          2.775,04              0,00  33,33

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.156,00              0,00          1.156,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.042,00              0,00          4.042,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               643.850,00         69.255,92        574.594,08  10,76         69.255,92              0,00  10,76         69.255,92              0,00  10,76         69.255,92              0,00  10,76

      G/45G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          7.520,14         -7.520,14   0,00          7.520,14              0,00   0,00          7.520,14              0,00   0,00          7.520,14              0,00   0,00

      G/45G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          5.373,27         -5.373,27   0,00          5.373,27              0,00   0,00          5.373,27              0,00   0,00          5.373,27              0,00   0,00

      G/45G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                 6.728,00              0,00          6.728,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                 7.852,00              0,00          7.852,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               111.806,00              0,00        111.806,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/17002/00  INCREMENTO RETRIBUTI                14.155,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.915.977,00        370.605,11      2.531.216,89  12,71        370.605,11              0,00  12,71        370.605,11              0,00  12,71        370.605,11              0,00  12,71

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.915.977,00        370.605,11      2.531.216,89  12,71        370.605,11              0,00  12,71        370.605,11              0,00  12,71        370.605,11              0,00  12,71

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        178.595,14        178.622,14            -27,00 100,02        178.622,14              0,00 100,02         21.698,71        156.923,43  12,15              0,00         21.698,71   0,00

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               396.853,41        201.133,78        195.719,63  50,68        201.133,78              0,00  50,68         40.641,55        160.492,23  10,24         26.027,94         14.613,61   6,56

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                        6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 8.000,00          5.827,31          2.172,69  72,84          5.827,31              0,00  72,84              0,00          5.827,31   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 20.000,00          9.715,21         10.284,79  48,58          9.715,21              0,00  48,58            906,41          8.808,80   4,53            906,41              0,00   4,53

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           8.000,00             53,76          7.946,24   0,67             53,76              0,00   0,67             53,76              0,00   0,67             53,76              0,00   0,67

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.350,00              0,00          2.350,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 6.000,00            130,46          5.869,54   2,17            130,46              0,00   2,17            130,46              0,00   2,17            130,46              0,00   2,17

      G/45G/22101/00  AGUA                                45.000,00          7.647,64         37.352,36  16,99          7.647,64              0,00  16,99          7.647,64              0,00  16,99          7.647,64              0,00  16,99

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                           12.000,00            642,61         11.357,39   5,36            642,61              0,00   5,36            642,61              0,00   5,36            642,61              0,00   5,36

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   20.000,00          1.962,32         18.037,68   9,81          1.962,32              0,00   9,81          1.962,32              0,00   9,81          1.962,32              0,00   9,81

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               587.821,00              0,00        587.821,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22200/00  TELEFONICAS                          5.000,00          4.567,81            432,19  91,36          4.567,81              0,00  91,36            779,86          3.787,95  15,60            779,86              0,00  15,60

      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.500,00          3.163,15           -663,15 126,53          3.163,15              0,00 126,53            311,83          2.851,32  12,47            311,83              0,00  12,47

      G/45G/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 15.000,00         18.935,91         -3.935,91 126,24         18.935,91              0,00 126,24            453,44         18.482,47   3,02            453,44              0,00   3,02

      G/45G/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 7.551,45          7.551,45              0,00 100,00          7.551,45              0,00 100,00              0,00          7.551,45   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22309/00  OTROS                                1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00              0,00         62.388,00              0,00

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                229.501,00              0,00        229.501,00              0,00

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 28.830,00              0,00         28.830,00              0,00

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                110.404,00              0,00        110.404,00              0,00

      G/45G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                93.214,00              0,00         93.214,00              0,00

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             218.531,00              0,00        218.531,00              0,00

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             380.705,00              0,00        380.705,00              0,00

      G/45G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   14.640,00              0,00         14.640,00              0,00

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  32.743,00              0,00         32.743,00              0,00

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   35.697,00              0,00         35.697,00              0,00

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   211.837,00              0,00        211.837,00              0,00

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               114.528,00              0,00        114.528,00              0,00

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           169.541,00              0,00        169.541,00              0,00

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               108.644,00              0,00        108.644,00              0,00

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            109.368,00              0,00        109.368,00              0,00

      G/45G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 122.357,00              0,00        122.357,00              0,00

      G/45G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              56.658,00              0,00         56.658,00              0,00

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                18.476,00              0,00         18.476,00              0,00

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     8.326,00              0,00          8.326,00              0,00

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.156,00              0,00          1.156,00              0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.042,00              0,00          4.042,00              0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               643.850,00              0,00        643.850,00              0,00

      G/45G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                 6.728,00              0,00          6.728,00              0,00

      G/45G/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                 7.852,00              0,00          7.852,00              0,00

      G/45G/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               111.806,00              0,00        111.806,00              0,00

      G/45G/17002/00  INCREMENTO RETRIBUTI                14.155,00              0,00         14.155,00         14.155,00

*     00  Servicios Centrales                          2.915.977,00              0,00      2.915.977,00         14.155,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.915.977,00              0,00      2.915.977,00         14.155,00

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        160.000,00         18.595,14        178.595,14              0,00

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               310.000,00         86.853,41        396.853,41              0,00

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                        6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45G/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          12.000,00         -4.000,00          8.000,00              0,00

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.350,00         -1.000,00          2.350,00              0,00

      G/45G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/45G/22101/00  AGUA                                60.000,00        -15.000,00         45.000,00              0,00

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                           12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               587.821,00              0,00        587.821,00              0,00

      G/45G/22200/00  TELEFONICAS                         15.000,00        -10.000,00          5.000,00              0,00

      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/45G/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45G/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00          7.551,45          7.551,45              0,00

      G/45G/22309/00  OTROS                                1.500,00              0,00          1.500,00              0,00
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      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        3.500,00          1.687,11          1.812,89  48,20          1.687,11              0,00  48,20          1.687,11              0,00  48,20          1.687,11              0,00  48,20

      G/45G/22500/00  ESTATALES                              500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                             53.000,00            131,40         52.868,60   0,25            131,40              0,00   0,25            131,40              0,00   0,25            131,40              0,00   0,25

      G/45G/22502/00  AUTONOMICOS                          3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 3.000,00          1.000,00          2.000,00  33,33          1.000,00              0,00  33,33          1.000,00              0,00  33,33          1.000,00              0,00  33,33

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 4.943,00          1.499,06          3.443,94  30,33          1.499,06              0,00  30,33          1.499,06              0,00  30,33          1.499,06              0,00  30,33

      G/45G/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                   650,00            630,00             20,00  96,92            630,00              0,00  96,92            630,00              0,00  96,92            630,00              0,00  96,92

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    223.000,00        236.349,92        -13.349,92 105,99        236.349,92              0,00 105,99         29.802,53        206.547,39  13,36         29.802,53              0,00  13,36

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          460.000,00        223.971,50        236.028,50  48,69        208.050,13         15.921,37  45,23         85.112,76        122.937,37  18,50         85.112,76              0,00  18,50

      G/45G/22709/00  OTROS                              137.000,00        132.049,16          4.950,84  96,39        132.049,16              0,00  96,39         17.417,22        114.631,94  12,71         17.417,22              0,00  12,71

      G/45G/23000/00  DIETAS                               5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.000,00          7.498,25          9.501,75  44,11          7.498,25              0,00  44,11          2.968,66          4.529,59  17,46          2.968,66              0,00  17,46

*     00  Servicios Centrales                          2.237.264,00      1.044.769,95      1.192.494,05  46,70      1.028.848,58         15.921,37  45,99        215.477,33        813.371,25   9,63        179.165,01         36.312,32   8,01

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.237.264,00      1.044.769,95      1.192.494,05  46,70      1.028.848,58         15.921,37  45,99        215.477,33        813.371,25   9,63        179.165,01         36.312,32   8,01

      G/45G/60102/00  MUEBLES                            300.000,00              0,00        300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.248,00              0,00          3.248,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           5.000,00         10.044,70         -5.044,70 200,89         10.044,70              0,00 200,89         10.044,70              0,00 200,89          9.851,10            193,60 197,02

      G/45G/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00          2.697,32         -2.697,32   0,00          2.697,32              0,00   0,00          2.697,32              0,00   0,00          2.697,32              0,00   0,00

      G/45G/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        900.000,00        672.040,80        227.959,20  74,67        558.121,68        113.919,12  62,01        129.145,32        428.976,36  14,35        119.784,72          9.360,60  13,31

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                91.752,00          2.889,25         88.862,75   3,15          2.889,25              0,00   3,15          2.889,25              0,00   3,15          2.889,25              0,00   3,15

*     00  Servicios Centrales                          1.340.000,00        687.672,07        652.327,93  51,32        573.752,95        113.919,12  42,82        144.776,59        428.976,36  10,80        135.222,39          9.554,20  10,09

**    6  INVERSIONES REALES                            1.340.000,00        687.672,07        652.327,93  51,32        573.752,95        113.919,12  42,82        144.776,59        428.976,36  10,80        135.222,39          9.554,20  10,09

      G/45G/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                85.000,00              0,00         85.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             85.000,00              0,00         85.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        85.000,00              0,00         85.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   163201  SERVICIOS CENTRALES                      6.578.241,00      2.103.047,13      4.461.038,87  31,97      1.973.206,64        129.840,49  30,00        730.859,03      1.242.347,61  11,11        684.992,51         45.866,52  10,41

      G/45G/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             533.333,00      1.264.246,69       -730.913,69 237,05      1.264.246,69              0,00 237,05        560.144,49        704.102,20 105,03        560.144,49              0,00 105,03

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             3.930.763,00      2.392.700,58      1.538.062,42  60,87      2.024.860,38        367.840,20  51,51        248.366,25      1.776.494,13   6,32        248.366,25              0,00   6,32

*     00  Servicios Centrales                          4.464.096,00      3.656.947,27        807.148,73  81,92      3.289.107,07        367.840,20  73,68        808.510,74      2.480.596,33  18,11        808.510,74              0,00  18,11

**    6  INVERSIONES REALES                            4.464.096,00      3.656.947,27        807.148,73  81,92      3.289.107,07        367.840,20  73,68        808.510,74      2.480.596,33  18,11        808.510,74              0,00  18,11

***   163217  G.COFINANCIADOS CON FEDER                4.464.096,00      3.656.947,27        807.148,73  81,92      3.289.107,07        367.840,20  73,68        808.510,74      2.480.596,33  18,11        808.510,74              0,00  18,11

****  1632  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO      11.042.337,00      5.759.994,40      5.268.187,60  52,16      5.262.313,71        497.680,69  47,66      1.539.369,77      3.722.943,94  13,94      1.493.503,25         45.866,52  13,53
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      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/45G/22500/00  ESTATALES                              500,00              0,00            500,00              0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                             53.000,00              0,00         53.000,00              0,00

      G/45G/22502/00  AUTONOMICOS                          3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                34.943,00        -30.000,00          4.943,00              0,00

      G/45G/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45G/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                   650,00              0,00            650,00              0,00

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    223.000,00              0,00        223.000,00              0,00

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          460.000,00              0,00        460.000,00              0,00

      G/45G/22709/00  OTROS                              190.000,00        -53.000,00        137.000,00              0,00

      G/45G/23000/00  DIETAS                               5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               17.000,00              0,00         17.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.237.264,00              0,00      2.237.264,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.237.264,00              0,00      2.237.264,00              0,00

      G/45G/60102/00  MUEBLES                            300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

      G/45G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.248,00              0,00          3.248,00              0,00

      G/45G/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/45G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        900.000,00              0,00        900.000,00              0,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                91.752,00              0,00         91.752,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.340.000,00              0,00      1.340.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.340.000,00              0,00      1.340.000,00              0,00

      G/45G/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

***   163201  SERVICIOS CENTRALES                      6.578.241,00              0,00      6.578.241,00         14.155,00

      G/45G/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS             533.333,00              0,00        533.333,00              0,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             3.930.763,00              0,00      3.930.763,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.464.096,00              0,00      4.464.096,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            4.464.096,00              0,00      4.464.096,00              0,00

***   163217  G.COFINANCIADOS CON FEDER                4.464.096,00              0,00      4.464.096,00              0,00

****  1632  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO      11.042.337,00              0,00     11.042.337,00         14.155,00
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***** TOTAL                                           11.042.337,00      5.759.994,40      5.268.187,60  52,16      5.262.313,71        497.680,69  47,66      1.539.369,77      3.722.943,94  13,94      1.493.503,25         45.866,52  13,53
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***** TOTAL                                           11.042.337,00              0,00     11.042.337,00         14.155,00


